
c

Oso
vá

 v
zd

ále
nost

 n
osn

éh
o p

ro
fil

u

a

Osová vzdálenost závěsů
(upevňovací prvky)

Osová vzdálenost montážního profilu

b b

m
ax

. 1
50

max.

100

Copyright by Knauf Praha spol. s r.o.

Perspektiva - Nosný a montážní profil - typ konstrukce I-IIID112.cz-121

D112.cz

Vydání 09/18

Zavěšené podhledy Knauf

Kovová spodní konstrukce

Poznámka

Výkres slouží k pomoci při navrhování a provádění systémů suché výstavby. Neplatí obecně pro všechny projekty. Při použití výkresu je třeba
přihlédnout k atuální situaci na stavbě. Navazující konstrukce jsou zobrazeny pouze schematicky. Více informací a podrobností naleznete v
příslušném technickém listu, který je volně ke stažení na stránkách www.knauf.cz.

Perspektiva - Nosný a montážní profil - typ konstrukce I-III
D112.cz-121

► Technický list D11.cz Zavěšené podhledy Knauf


